

# NORTEK ApS

Ormhøjgårdvej 4  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2017**

---

**Kent Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORTEK ApS  
Ormhøjgårdvej 4  
8700 Horsens

Telefonnummer: 71998909

CVR-nr: 35858083

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

**Revisor**

Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med agenturhandel indenfor hydraulikslanger og fittings i Skandinavien, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 31.061 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 130.498.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>669.374</b> | <b>601.246</b> |
| Distributionsomkostninger .....               |      | -345.510       | -361.277       |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -288.610       | -262.104       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>35.254</b>  | <b>-22.135</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 128            | 11             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -427           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>34.955</b>  | <b>-22.124</b> |
| Skat af årets resultat .....                  | 1    | -3.894         | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>31.061</b>  | <b>-22.124</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 31.061         | -22.124        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>31.061</b>  | <b>-22.124</b> |



# Balance 31. maj 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Deposita .....                                     |      | 17.580         | 17.580         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>17.580</b>  | <b>17.580</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>17.580</b>  | <b>17.580</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 188.606        | 55.340         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>188.606</b> | <b>55.340</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 311.125        | 338.275        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 17.629         | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 11.860         | 5.250          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 4.500          | 12.397         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>345.114</b> | <b>355.922</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 431.091        | 284.749        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>964.811</b> | <b>696.011</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>982.391</b> | <b>713.591</b> |

# Balance 31. maj 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 100.000        | 100.000        |
| Overført resultat .....  |      | 30.498         | -563           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>130.498</b> | <b>99.437</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 2.894          | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>2.894</b>   | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 288.529        | 158.293        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 9.706          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 560.470        | 446.155        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>848.999</b> | <b>614.154</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>851.893</b> | <b>614.154</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>982.391</b> | <b>713.591</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                         | 2016/17      | 2015/16  |
|-------------------------|--------------|----------|
|                         | kr.          | kr.      |
| Aktuel skat             | 3.894        | 0        |
| Ændring af udskudt skat | 0            | 0        |
|                         | <u>3.894</u> | <u>0</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser: kr. 13.500.

Leasingforpligtelser: Leasingkontrakter med Prøvesten Invest ApS. Restleasingforpligtelser udgør i alt kr. 23.571 ekskl. moms.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal beskæftigede udgør 2 personer.